РЕШЕНИЕ

от ______________№ ____-нд

О внесении изменения в Решение Городской Думы Петропавловск-

Камчатского городского округа от 23.12.2014 № 280-нд «О порядке

создания условий для организации досуга и обеспечения жителей

Петропавловск-Камчатского городского округа услугами организаций

культуры»

Принято Городской Думой Петропавловск-Камчатского городского округа

(решение от__________№_____-р)

1. Пункт 2 части 1 статьи 2 после слов «обеспечивает проведение»

дополнить словами «и (или) оказывает содействие в проведении».

2. Настоящее Решение вступает в силу после дня его официального

опубликования.

Глава

Петропавловск-Камчатского

городского округа                                                                               К.В. Брызгин

ГОРОДСКАЯ ДУМА

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА